
新
年
あ
け
ま
し
て
お
め
で
と
う
ご
ざ
い
ま
す
。

日
頃
よ
り
施
設
運
営
に
対
し
ご
理
解
、ご
協
力
を
賜
り
あ

り
が
と
う
ご
ざ
い
ま
す
。

地
域
の
皆
様
に
支
え
ら
れ
、平
成
１
２
年
の
開
設
よ
り
２

１
年
目
を
迎
え
る
こ
と
が
で
き
ま
し
た
。

さ
て
、昨
年
は
新
型
コ
ロ
ナ
ウ
ィ
ル
ス
感
染
症
拡
大
に
よ
り

入
所
ご
利
用
者
と
ご
家
族
の
面
会
の
制
限
や
感
染
症
対

策
に
ご
協
力
い
た
だ
き
誠
に
あ
り
が
と
う
ご
ざ
い
ま
し
た
。

こ
の
場
を
借
り
て
感
謝
申
し
上
げ
ま
す
。

ま
た
、本
年
も
引
き
続
き
新
型
コ
ロ
ナ
ウ
ィ
ル
ス
感
染
症

対
策
に
取
り
組
み
つ
つ
、伊
奈
町
唯一の
介
護
老
人
保
健
施

設
と
し
て
在
宅
復
帰
施
設
の
役
割
を
全
う
し
、質
の
高
い

サ
ー
ビ
ス
の
提
供
を
め
ざ
し一層
の
努
力
を
し
て
ま
い
り
ま

す
。

最
後
に
、新
た
な
年
が
皆
様
に
と
って
こ
れ
ま
で
以
上
に
幸

多
い
年
と
な
り
ま
す
よ
う
祈
念
い
た
し
ま
し
て
年
頭
の
ご

挨
拶
と
さ
せ
て
い
た
だ
き
ま
す
。施

設
長 

高
松 

和
郎

令
和
３
年
１
月

新
年 

ご
挨
拶

令和2年1月（第77号）

栄養科だより栄養科だより
クリスマスのフルーツバイキングにご利用者様も
スタッフも大喜び！日常にない華やかな飾りが味
覚だけではなく、心の栄養になったようです。栄
養課スタッフの
クオリティは高
いですね！

・
ま
ぐ
ろ

・
え
び

・
サ
ー
モ
ン

・
ホ
タ
テ

寿
司
バ
イ
キ
ン
グ

寿
司
バ
イ
キ
ン
グ

フ
ル
ー
ツ
バ
イ
キ
ン
グ

フ
ル
ー
ツ
バ
イ
キ
ン
グ

・
卵

・
ぶ
り

・
あ
な
ご

・
い
く
ら

す
し
お
品
書
き

令和3年2月（第80号）

【発行】一心館 広報委員会
【事業所番号】1153080017
【住所】〒362-0806
埼玉県北足立郡伊奈町小室8113番地

広報誌に掲載されていますご利用者様の写真等は、個人情報保護法に基づきご利用者様およびそのご家族様に同意を得て掲
載しております。尚、写真等ご希望の方は、各階の担当者までお申し出てください。また、間違えて掲載された方がおりましたら
1階受付までお申し出てください。

広報誌のご利用者様掲載について

各階にご意見箱が設置してあります。お気付きの点およびご要望等、ご意見をお寄せくださいますようご案内を申し上げます。
ご意見箱について

面会時間について

感染症対策の為、面会中止とさせて頂いております

施 設 か ら の ご 案 内

ご希望のサービス内容（入所・通所リハビリ・訪問リハビリ・ショートステイ）を確認し、面談日時のご予約を承ります。ご面談
は月～土曜・祝祭日のAM9:30～PM4:30までとさせて頂いております。日曜にご来所頂いた方につきましては、後日、こ
ちらから面談日の日程等についてご連絡させて頂きます。まずは℡048-720-7217にご連絡ください。支援相談員が対応
いたします。

お申込み・相談・見学について

次回の広報誌
2021年8月予定

埼
玉
県
マ
ス
コッ
ト「
コ
バ
ト
ン
」

支援相談員 高木（たかぎ）・安彦（あびこ）・武田（たけだ）・澤田（さわだ）

FAX 048–720–7338
URL https://issinkan.jp/

TEL 048–720–7217
パソコンを使ったオンライン面会を行っております。
完全予約制で平日の月曜：2F水曜：3F金曜4Fとなっております。
なにかありましたら施設へお問合せください。



12月25日（金）クリスマス会を行ないました。
サンタさんの帽子を被り、クリスマスソングを歌ったり楽しく過
ごされていました。

1/4（月）通所リハビリ新年
会が行われました。
縁起物の獅子舞や巫女も登

場し優雅な舞を披露しました。ご利用者様
が健康で一年過ごして頂けるよう心を込め
た手作りのお守りをプレゼントさせて頂きま
した。最後に通所の三人娘キャンディーズ
が登場し歌を歌って盛り上げました。笑顔
の多く見られた新年会となりました。

一心館通所にはとても手先の器用な利用者様がいらっしゃいます。通所利用時に毎
日コツコツと折ったパーツを組み上げて作った“ユニット折り”の作品です。たまに興
味のある他の方も一緒に作品作りをすることもあります。一心館ではこのきれいな作品
を展示させて頂いています♪

作品紹介
通所通所

入所入所

クリスマス会
通
所
新
年
会

通所通信
つうしょ つうしん


